UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________ ____________________________________

Số:          /STC-ĐTC Đồng Tháp, ngày        tháng  4  năm 2025

V/v mời họp xem xét quyết toán

nội dung chi phí quản lý dự án

của các dự án do Sở Giao thông

vận tải (nay là Sở Xây dựng)

làm chủ đầu tư

  Kính gửi:

 - Sở Xây dựng;

 - Phòng Giao dịch số 14 - KBNN Khu vực XIX.

Tiếp nhận các Tờ trình từ số 87/TTr-SGTVT đến số 98/TTr-SGTVT ngày

11/02/2025 của Sở Giao thông vận tải (nay là Sở Xây dựng) về việc phê duyệt

quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành và hồ sơ quyết toán dự án do đơn vị lập.

Để có cơ sở quyết toán dự án hoàn thành theo quy định, Sở Tài chính trân

trọng mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị tham gia dự họp.

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 23/4/2025.

- Địa điểm: Tại phòng họp Sở Tài chính.

Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan.

Để buổi họp đạt kết quả tốt, rất mong các đơn vị tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng TCHC-SN (dự họp);

- Lưu: VT,ĐTC.htct.

Ngô Thị Ngọc Sương

		2025-04-21T16:38:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:39:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:39:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T16:39:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!